

## Položkový rozpočet

S:	32	KNTB
O:	D1.01	KNTB - Chirurgická ambulance
R:	B01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>126 761,96</b>		
1	968072455RX7a	Vybourání dveřních zárubní jednokřídlicích včetně dveří	kus	9,00000	652,50	5 872,50	Vlastní	Indiv
2	962031113RX1	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 100mm	m2	30,37575	131,50	3 994,41	Vlastní	RTS 18/ I
		D1.01.01-901 :						
		3NP :						
		čistící místnost : 2,29*3,11			7,1219			
		WC, umývárna + sprcha / administrativa : (3,05+1,825)*3,11			15,16125			
		-0,8*2*2			-3,2			
		WC / umývárna + sprcha : 1,46*3,11			4,5406			
		WC, umývárna + sprcha / předsíň : 3,2*3,11			9,952			
		-0,8*2*2			-3,2			
3	962031116RX2	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 150 mm	m2	53,47325	176,00	9 411,29	Vlastní	RTS 18/ I
		D1.01.01-901 :						
		WC, umývárna + sprcha : 3,2*3,11			9,952			
		Inspekční pokoj / anestez. ambulance : 1,985*2,05			4,06925			
		WC, umývárna + sprcha : 3,05*3,11			9,4855			
		sklad / chodba : (3,73+3,375)*3,11			22,09655			
		-0,8*2			-1,6			
		chodba / čistící místnost : 3,045*3,11			9,46995			
4	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	1,52390	966,00	1 472,09	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		D1.01.01-901, D1.01.01-201 :						
		WC / umývárna + sprcha : 1,4*3,11*0,175			0,76195			
		WC / umývárna + sprcha : 1,4*3,11*0,175			0,76195			
5	9000X2	Prořezání drážek pro založení drážky šířky 150mm	m	1,90000	1 219,50	2 317,05	Vlastní	Indiv
		D1.01.01-901 :						
		umývárna + sprcha : 1,9			1,9			

6	971035541R00	Vybourání otv. zed' cihel. pl. 1 m2, tl. 30 cm, MC	m3	0,56560	2 635,00	1 490,36	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		D1.01.01-901 :						
		umývárna + sprcha / chodba : 0,8*2,02*0,175*2		0,5656				
7	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	79,69000	114,50	9 124,51	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		D1.01.01-901 :						
		čistící místnost : (2,97*2+2,29*2)*2		21,04				
		-0,8*2		-1,6				
		sklad : (3,58*2+3,225*2)*2		27,22				
		-0,8*2		-1,6				
		umývárna + sprcha : (1,955*2+1,36*2)*2		13,26				
		-0,8*2		-1,6				
		WC : (0,895*2+1,36*2)*1,5		6,765				
		-0,8*2		-1,6				
		umývárna + sprcha : (2,13*2+1,4*2)*2		14,12				
		-0,8*2		-1,6				
		WC : (0,895*2+1,4*2)*1,5		6,885				
		-0,8*2		-1,6				
8	962441491RX1	Broušení, očištění a odmaštění povrchu, penetrace	m2	123,90000	465,50	57 675,45	Vlastní	Indiv
		D1.01.01-901 :						
		B01 :						
		chodba : 65,5		65,5				
		předsíň : 7,8		7,8				
		inspekční pokoj : 21		21				
		anesteziologická ambulance : 22,5		22,5				
		předsíň : 7,1		7,1				
9	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	30,69280	69,50	2 133,15	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		D1.01.01-901 :						
		včetně soklu ! :						
		Tloušťka včetně lepidla 30 mm :						
		B02 :						
		sklad : 3,225*3,58		11,5455				
		Mezisoučet		11,5455				
		B03 :						
		WC : 1,4*0,895		1,253				
		umývárna + sprcha : 1,4*2,13		2,982				
		WC : 1,4*0,895		1,253				
		umývárna + sprcha : 1,4*2,13		2,982				
		WC : 1,36*0,895		1,2172				

		umývárna + sprcha : 1,36*1,955		2,6588				
		čistící místnost : 2,97*2,29		6,8013				
10	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	2,32473	3 010,00	6 997,44	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		D1.01.01-901 :						
		B03 :						
		WC : 1,4*0,895*0,1		0,1253				
		umývárna + sprcha : 1,4*2,13*0,1		0,2982				
		WC : 1,4*0,895*0,1		0,1253				
		umývárna + sprcha : 1,4*2,13*0,1		0,2982				
		WC : 1,36*0,895*0,1		0,12172				
		umývárna + sprcha : 1,36*1,955*0,1		0,26588				
		čistící místnost : 2,97*2,29*0,1		0,68013				
		Mezisoučet		1,91473				
		B04 :						
		chodba : 4,1*0,1		0,41				
		Mezisoučet		0,41				
11	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3	2,32473	1 642,00	3 817,21	RTS 18/ I	RTS 18/ I
12	963016111R00	DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm	m2	12,34600	623,50	7 697,73	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		D1.01.01-901 :						
		B06 :						
		včetně čel ! :						
		WC : 1,4*0,895		1,253				
		umývárna + sprcha : 1,4*2,13		2,982				
		WC : 1,4*0,895		1,253				
		umývárna + sprcha : 1,4*2,13		2,982				
		WC : 1,36*0,895		1,2172				
		umývárna + sprcha : 1,36*1,955		2,6588				
13	976061111R00	Vybourání dřevěných zábradlí a madel	m	11,94500	80,00	955,60	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		D1.01.01-901 :						
		B10 :						
		madlo, svodidlo : 3,775+2,66+1+4,51		11,945				
14	9100XB11	Demontáž nástěnné osvětlovací lampy	soubor	2,00000	249,50	499,00	Vlastní	Indiv
		D1.01.01-901 :						
		B11 :						
		2		2				
15	9001X1	Vyřezání drážek pro osazení dilatačního profilu v celé délce spáry	m	42,71000	311,50	13 304,17	Vlastní	Indiv
		D1.01.01-901 :						
		B12 :						

5,375+3,11*2	11,595
1,23+3,11*2	7,45
1,225+3,11*2	7,445
2,73+3,11*2	8,95
1,05+3,11*2	7,27

<b>Díl: 97</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>			<b>26 290,50</b>			
16	97X0001	Vyvrtnání prostupu v podlaze prostup do 100 mm včetně zapravení, dle PD	kpl	1,00000	1 246,50	1 246,50	Vlastní	Indiv

D1.01.01-901 :

pr. 50mm : 1

17	97X0002	Vyvrtnání prostupu v podlaze prostup do 150 mm včetně zapravení, dle PD	kpl	1,00000	1 496,00	1 496,00	Vlastní	Indiv
----	---------	---	-----	---------	----------	----------	---------	-------

D1.01.01-901 :

pr. 150mm : 1

18	971036471R00	Vybourání otvor.zed' cihel.pl.0,25m2,tl.75cm,1str,MC	kus	1,00000	1 872,00	1 872,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	-----------	-----------

D1.01.01-901 :

B14 :

chodba : 1

19	971052461RX1	Vyvrtnání otvorů zdi žebet. pl. pr. 40mm	kus	6,00000	2 865,00	17 190,00	Vlastní	RTS 18/ I
----	--------------	--	-----	---------	----------	-----------	---------	-----------

D1.01.01-901 :

B15 :

6

20	971052461RX2	Vyvrtnání otvorů zdi žebet. pl. pr. 50mm v 2NP	kus	1,00000	2 865,00	2 865,00	Vlastní	RTS 18/ I
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	---------	-----------

D1.01.01-101 :

VYVRTAT PROSTUP PODLAHOU PRO SLP - :

pr. 50 mm, POŽÁRNĚ UTĚSNIT :

1

21	971036471RX3	Vybourání otvoru, prostup ze střechy	kus	1,00000	1 621,00	1 621,00	Vlastní	RTS 18/ I
----	--------------	--------------------------------------	-----	---------	----------	----------	---------	-----------

D1.01.01-901 :

z předsíně : 1

<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>			<b>1 700,00</b>			
22	766825821R00	Demontáž vestavěných skříní 2křídlových	kus	8,00000	212,50	1 700,00	RTS 18/ I	RTS 18/ I

D1.01.01-901 :

B13 :

předsíně : 4\*2

<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>			<b>31 974,08</b>			
23	767581801R00	Demontáž podhledů - kazet	m2	91,44680	62,00	5 669,70	RTS 18/ I	RTS 18/ I

D1.01.01-901 :

B05 :

včetně čel ! :  
 chodba : 4,1 4,1  
 čistící místnost : 2,97\*2,29 6,8013  
 sklad : 3,225\*3,58 11,5455  
 předsíň : 7,8 7,8  
 předsíň : 7,1 7,1  
 inspekční pokoj : 21 21  
 anesteziologická ambulance : 22,5 22,5  
 chodba : 10,6 10,6

24	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	91,44680	62,00	5 669,70	RTS 18/ I	RTS 18/ I
----	--------------	---------------------------	----	----------	-------	----------	-----------	-----------

D1.01.01-901 :

B05 :

včetně čel ! :  
 chodba : 4,1 4,1  
 čistící místnost : 2,97\*2,29 6,8013  
 sklad : 3,225\*3,58 11,5455  
 předsíň : 7,8 7,8  
 předsíň : 7,1 7,1  
 inspekční pokoj : 21 21  
 anesteziologická ambulance : 22,5 22,5  
 chodba : 10,6 10,6

25	767581801RX1	Demontáž podhledů - kazet, roštu a SDK čel, zachovat pro zpětnou montáž	m2	82,70413	249,50	20 634,68	Vlastní	Indiv
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	-------

D1.01.01-901 :

B07 :

WC+umyvadlo : 1,13+2,44 3,57  
 chodba : 55,2 55,2  
 hala + schodiště : 20 20  
 Mezisoučet 78,77

D1.01.01-101 :

2NP :

WC : 1\*2,35 2,35  
 úklidová komora : 0,725\*2,185 1,58413  
 Mezisoučet 3,93413

<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>			<b>7 168,00</b>			
-----------------	--	--------------------------	--	--	-----------------	--	--	--

26	776511820RX1	Odstranění PVC a koberců lepených včetně soklu	m2	128,00000	56,00	7 168,00	Vlastní	Indiv
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	---------	-------

D1.01.01-901 :

B01 :

chodba : 65,5 65,5

předsíň : 7,8	7,8
inspekční pokoj : 21	21
anesteziologická ambulance : 22,5	22,5
předsíň : 7,1	7,1
Mezisoučet	123,9
B04 :	
chodba : 4,1	4,1
Mezisoučet	4,1

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			88 279,33			
27	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	46,58295	361,00	16 816,44	RTS 18/ I	RTS 18/ I
28	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	46,58295	222,00	10 341,41	RTS 18/ I	RTS 18/ I
29	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	46,58295	242,00	11 273,07	RTS 18/ I	RTS 18/ I
30	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	558,99535	19,40	10 844,51	RTS 18/ I	RTS 18/ I
31	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	46,58295	320,50	14 929,84	RTS 18/ I	RTS 18/ I
32	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	186,33178	35,70	6 652,04	RTS 18/ I	RTS 18/ I
33	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	46,58295	374,00	17 422,02	RTS 18/ I	RTS 18/ I

<b>Celkem</b>	<b>282 173,87</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání